
18.11.2020 г.                                                                                                       № 2089 
 

О признании утратившими силу отдельных 

постановлений администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа  

 

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 30.10.2018 № 2175 «О комиссии по обследованию жилых 

помещений»; 

1.2 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 15.11.2019 № 2341 «О внесении изменений в 

Постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

от 30.10.2018 № 2175 «О Комиссии по обследованию жилых помещений» 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра                   

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования, но не ранее 01.01.2021. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа – начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

 

Исполняющий полномочия Главы 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Ю.Н. Иванова 

  

   
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 


